
“ii PREFEITURA DE 
a DE E) ÃO MATEUS 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024 

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ESF / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA e PCD



POSIÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS PONTOS POR TÍTULO PONTOS POR EXPERIÊNCIA DATA DE NASCIMENTO CONCORRÊNCIA 

1 VALÉRIA FAVA ZOGHEIB 68 8 60 04/02/1961 Ampla Concorrência 

2 JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA 68 8 60 07/09/1989 Ampla Concorrência 

3 JORGINA CAMPOS ALVES 63 3 60 29/09/1970 Ampla Concorrência 

4 JULIANO BETTIM MOTTA 63 3 60 01/03/1975 Ampla Concorrência 

5 ARGILDO ENDLICH JUNIOR 62 2 60 15/11/1966 Ampla Concorrência 

6 MAYANA DE MOURA SANTOS 62 2 60 20/05/1988 Ampla Concorrência 

7 JANILY VIANA GASPERIN 61 1 60 29/01/1980 Ampla Concorrência 

8 ÉRICA CORREA LORENZONI 61 1 60 04/03/1991 Ampla Concorrência 

9 IARA ERMELINDA NASCIMENTO 60 0 60 01/11/1955 Ampla Concorrência 

10 VANESSA SOUZA MATIAS DE OLIVEIRA 48.5 1 47.5 04/09/1989 Ampla Concorrência 

11 PAULA DA CRUZ SANTOS 41 1 40 05/07/1991 Ampla Concorrência 

12 RAQUEL CAVALLINI SILVA 35.5 2 33.5 29/09/1990 Ampla Concorrência 

13 LAIS GOMES LOPES 35.5 2 33.5 17/04/1991 Ampla Concorrência 

14 JUSSARA ALTOE GARDIMAN 34 2 32 27/12/1994 Ampla Concorrência 

15 VINICIUS QUINELATO 33.5 0 33.5 17/07/1991 Ampla Concorrência 

16 MARIANA SCHNAIDER LECCO 33 0 33 17/1994 Ampla Concorrência 

17 LAYANE VENTURIM QUINELATO 27.5 1 26.5 20/09/1995 PCD 

18 MIRELLA CHAVES DE OLIVEIRA 23 0 23 29/10/1997 Ampla Concorrência 

19 HUGO DOS SANTOS AGUIAR 21 2 19 27/03/1999 Ampla Concorrência 

20 SARAH BONISSI PANCIERI 20.5 3 17.5 29/10/1994 Ampla Concorrência 

21 GILMARA HORST BACELAR COELHO 18 0 18 05/05/1987 Ampla Concorrência 

22 BEATRIZ BRUNELLI RODRIGUES 16 3 13 22/10/1997 Ampla Concorrência 

23 BARBARA MACHADO VERVLOET 15.5 3 12.5 26/09/1997 Ampla Concorrência 

24 THAMARA SOBRINHO 15.5 0 15.5 16/03/1993 Ampla Concorrência 

25 HELOÍSA GALLI COSTA GALVÃO 15 3 12 24/01/1998 Ampla Concorrência



POSIÇÃO 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

NOME 

VALÉRIA SANTANA DE MORAIS 

PAULA AGUIAR CONCEIÇÃO 

LURYAN CARLA DE SOUZA 

FILIPE AGUIRRE NASCIMENTO 

BRUNA DOMINGOS SANTOS 

THAYNARA AFONSO CARDOSO 

LUANA FERREIRA MENDES 

SAMILLE BIASI MIRANDA 

MILENA DUARTE MOREIRA 

MARIA EDUARDA RAMOS 

VINICIUS MORAES COSTA DE SOUZA 

TATIANA RIZO NUNES DA COSTA 

LUCAS BENTO DUTRA 

NATALIA DIAS AGRIZZI 

GABRIEL MONTOANELI MACHADO 

LUIZ HENRIQUE DE JESUS QUEIROZ 

ANA CLARA DOS ANJOS FERREIRA 

GUSTAVO DOS SANTOS MARTINS 

YOHANA OLIVEIRA COSME 

KANANDA PEREIRA DE CARVALHO 

BIANCA DOS SANTOS FERRAZ 

EZEQUIAS BONFIM DOS SANTOS 

VICENTE DE PAULA MARINHO JUNIOR 

SERGIO PESSOA LOPES JÚNIOR 

TATIANI VIEIRA PARTELLI 

TOTAL DE PONTOS PONTOS POR TÍTULO PONTOS POR EXPERIÊNCIA DATA DE NASCIMENTO CONCORRÊNCIA 

15 

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
w
o
 

a
o
 
o
m
n
r
o
o
o
o
o
 
N
i
h
o
n
 13 

4.5 

3.5 

09/01/1997 

15/08/1996 

31/07/1995 

26/07/1999 

16/10/1997 

07/02/1998 

09/02/1998 

17/12/1997 

11/02/1997 

05/05/1999 

19/03/1997 

20/01/1986 

24/05/1996 

02/10/1998 

08/03/2001 

09/05/0193 

29/07/2000 

23/08/1998 

13/11/2000 

30/07/1996 

01/11/1996 

04/04/1989 

24/06/1997 

19/02/1999 

14/09/1999 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência


