

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ESF / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA e PCD

POSIÇÃO	NOME	TOTAL DE PONTOS	PONTOS POR TÍTULO	PONTOS POR EXPERIÊNCIA	DATA DE NASCIMEN	TO CONCORRÊNCIA
1	VALÉRIA FAVA ZOGHEIB	68	8	60	04/02/1961	Ampla Concorrência
2	JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA	68	8	60	07/09/1989	Ampla Concorrência
3	JORGINA CAMPOS ALVES	63	3	60	29/09/1970	Ampla Concorrência
4	JULIANO BETTIM MOTTA	63	3	60	01/03/1975	Ampla Concorrência
5	ARGILDO ENDLICH JUNIOR	62	2	60	15/11/1966	Ampla Concorrência
6	MAYANA DE MOURA SANTOS	62	2	60	20/05/1988	Ampla Concorrência
7	JANILY VIANA GASPERIN	61	1	60	29/01/1980	Ampla Concorrência
8	ÉRICA CORREA LORENZONI	61	1	60	04/03/1991	Ampla Concorrência
9	IARA ERMELINDA NASCIMENTO	60	0	60	01/11/1955	Ampla Concorrência
10	VANESSA SOUZA MATIAS DE OLIVEIRA	48.5	1	47.5	04/09/1989	Ampla Concorrência
11	PAULA DA CRUZ SANTOS	41	1	40	05/07/1991	Ampla Concorrência
12	RAQUEL CAVALLINI SILVA	35.5	2	33.5	29/09/1990	Ampla Concorrência
13	LAIS GOMES LOPES	35.5	2	33.5	17/04/1991	Ampla Concorrência
14	JUSSARA ALTOE GARDIMAN	34	2	32	27/12/1994	Ampla Concorrência
15	VINICIUS QUINELATO	33.5	0	33.5	17/07/1991	Ampla Concorrência
16	MARIANA SCHNAIDER LECCO	33	0	33	17/11/1994	Ampla Concorrência
17	LAYANE VENTURIM QUINELATO	27.5	1	26.5	20/09/1995	PCD
18	MIRELLA CHAVES DE OLIVEIRA	23	0	23	29/10/1997	Ampla Concorrência
19	HUGO DOS SANTOS AGUIAR	21	2	19	27/03/1999	Ampla Concorrência
20	SARAH BONISSI PANCIERI	20.5	3	17.5	29/10/1994	Ampla Concorrência
21	GILMARA HORST BACELAR COELHO	18	0	18	05/05/1987	Ampla Concorrência
22	BEATRIZ BRUNELLI RODRIGUES	16	3	13	22/10/1997	Ampla Concorrência
23	BARBARA MACHADO VERVLOET	15.5	3	12.5	26/09/1997	Ampla Concorrência
24	THAMARA SOBRINHO	15.5	0	15.5	16/03/1993	Ampla Concorrência
25	HELOÍSA GALLI COSTA GALVÃO	15	3	12	24/01/1998	Ampla Concorrência

POSIÇÃO	NOME	TOTAL DE PONTOS F	PONTOS POR TÍTULO	D PONTOS POR EXPERIÊNCIA	DATA DE NASCIMENTO	CONCORRÊNCIA
26	VALÉRIA SANTANA DE MORAIS	15	2	13	09/01/1997	Ampla Concorrência
27	PAULA AGUIAR CONCEIÇÃO	14.5	2	12.5	15/08/1996	Ampla Concorrência
28	LURYAN CARLA DE SOUZA	14	2	12	31/07/1995	Ampla Concorrência
29	FILIPE AGUIRRE NASCIMENTO	10.5	2	8.5	26/07/1999	Ampla Concorrência
30	BRUNA DOMINGOS SANTOS	10.5	0	10.5	16/10/1997	Ampla Concorrência
31	THAYNARA AFONSO CARDOSO	10	0	10	07/02/1998	Ampla Concorrência
32	LUANA FERREIRA MENDES	8.5	0	8.5	09/02/1998	Ampla Concorrência
33	SAMILLE BIASI MIRANDA	8	8	0	17/12/1997	Ampla Concorrência
34	MILENA DUARTE MOREIRA	7.5	6	1.5	11/02/1997	Ampla Concorrência
35	MARIA EDUARDA RAMOS	6	2	4	05/05/1999	Ampla Concorrência
36	VINICIUS MORAES COSTA DE SOUZA	6	0	6	19/03/1997	Ampla Concorrência
37	TATIANA RIZO NUNES DA COSTA	4.5	0	4.5	20/01/1986	Ampla Concorrência
38	LUCAS BENTO DUTRA	4	1	3	24/05/1996	Ampla Concorrência
39	NATALIA DIAS AGRIZZI	3.5	0	3.5	02/10/1998	Ampla Concorrência
40	GABRIEL MONTOANELI MACHADO	3	3	0	08/03/2001	Ampla Concorrência
41	LUIZ HENRIQUE DE JESUS QUEIROZ	3	0	3	09/05/0193	Ampla Concorrência
42	ANA CLARA DOS ANJOS FERREIRA	3	0	3	29/07/2000	Ampla Concorrência
43	GUSTAVO DOS SANTOS MARTINS	1.5	0	1.5	23/08/1998	Ampla Concorrência
44	YOHANA OLIVEIRA COSME	1.5	0	1.5	13/11/2000	Ampla Concorrência
45	KANANDA PEREIRA DE CARVALHO	0.5	0	0.5	30/07/1996	Ampla Concorrência
46	BIANCA DOS SANTOS FERRAZ	0.5	0	0.5	01/11/1996	Ampla Concorrência
47	EZEQUIAS BONFIM DOS SANTOS	0	0	0	04/04/1989	Ampla Concorrência
48	VICENTE DE PAULA MARINHO JUNIOR	0	0	0	24/06/1997	Ampla Concorrência
49	SERGIO PESSOA LOPES JÚNIOR	0	0	0	19/02/1999	Ampla Concorrência
50	TATIANI VIEIRA PARTELLI	0	0	0	14/09/1999	Ampla Concorrência